
Tabela 2

Vendet e lira që shpallen për lëvizjen paralele
Date 02.09.2024

Nr DRAP ZVAP Institucioni arsimor                               
(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i institucionit arsimor ( 9-
vjeçar, Gjimnaz, SHMB, E 

mesme Artistike, AF , AMU ) 

Profili Numri i 
orëve Lloji i kontratës Institucioni/et arsimor/e ku plotësohet 

norma (nëse ka)
1 DRAP KORÇË Kolonjë "Jani Vreto" Leskovik SHMB Gjuhë Angleze 20 Pa afat Nuk ka
2 DRAP KORÇË Kolonjë "Jani Vreto" Leskovik SHMB Biologji 20 Pa afat Nuk ka
3 DRAP KORÇË Kolonjë "Jani Vreto" Leskovik SHMB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Pa afat Nuk ka
4 DRAP KORÇË Kolonjë "P.N.Luarasi" Ersekë Gjimnaz Edukim Fizik 22 Pa afat Nuk ka
5 DRAP KORÇË Kolonjë "P.K.Negovani"Erseke 9-vjecare Arsim Fillor 20 Pa afat Nuk ka
6 DRAP KORÇË Belsh Shkolla 9-vjeçare Grekan 9-vjeçar Arsim Fillor 23 Pa afat Nuk ka
7 DRAP KORÇË Gramsh "Kadri Veliu" Gribë 9 -Vjeçare Arsim Fillor 23 Pa afat Nuk ka
8 DRAP KORÇË Gramsh "Çaush Senia" Tunjë SHMB Arsim Fillor 23 Pa afat Nuk ka
9 DRAP KORÇË Gramsh “Xhile Liçi” Skenderbegas SHMB Arsim Fillor 23 Pa afat Nuk ka

10 DRAP KORÇË Gramsh “Jonuz  Çarciu “ Gjergjovine SHMB Arsim Fillor 23 Pa afat Nuk ka
11 DRAP KORÇË Gramsh “Xhile Liçi” Skenderbegas SHMB Arsim Fillor 23 Me afat Nuk ka
12 DRAP KORÇË Gramsh “Jonuz  Çarçiu “   Gjergjovine SHMB Arsim Fillor 23 Me afat Nuk ka
13 DRAP KORÇË Gramsh “Sabri  Daja“Kushove 9 -Vjeçare Arsim Fillor 23 Me afat Nuk ka
14 DRAP KORÇË Gramsh “Xhezar  Meçi“Poroçan SHMB Arsim Fillor 23 Me afat Nuk ka
15 DRAP KORÇË Gramsh “Xhezar  Meçi“Poroçan SHMB Arsim Fillor 23 Me afat Nuk ka
16 DRAP KORÇË Gramsh “Afëz  Berbiu” Kodovjat SHMB Arsim Fillor 23 Me afat Nuk ka
17 DRAP KORÇË Gramsh “35 -Vjetori I Çlirimit ”  Gramsh 9 -Vjeçare Gjuhë Angleze 20 Pa afat Nuk ka
18 DRAP KORÇË Gramsh “Muharrem  Zela” Kukur SHMB Gjuhë Angleze 20 Pa afat Nuk ka
19 DRAP KORÇË Gramsh “Xhezar Meçi” Poroçan SHMB Gjuhë Angleze 18 Me afat Nuk ka
20 DRAP KORÇË Gramsh “Xhile Liçi” Skenderbegas SHMB Gjuhë Angleze 20 Me afat Nuk ka
21 DRAP KORÇË Gramsh “Afëz  Berbiu” Kodovjat SHMB Gjuhë Angleze 20 Me afat Nuk ka
22 DRAP KORÇË Gramsh “Sabri  Daja”Kushove 9 -Vjeçare Gjuhë Angleze 18 Me afat Nuk ka
23 DRAP KORÇË Gramsh “Çaush Senia ”  Tunje  SHMB Gjuhë Angleze 20 Me afat Nuk ka
24 DRAP KORÇË Gramsh “Çaush Senia ”  Tunje  SHMB Gjuhë Angleze 20 Me afat “Jonuz  Çarçiu “   Gjergjovinë 
25 DRAP KORÇË Gramsh “Kadri  Veliu” Gribë 9 -Vjeçare Gjuhë Angleze 21 Me afat “35 -Vjetori I Çlirimit ”  Gramsh
26 DRAP KORÇË Gramsh “Asllan  Shahini” Gramsh 9 -Vjeçare Gjuhë Angleze 20 Me afat Nuk ka
27 DRAP KORÇË Gramsh “Çaush Senia ”  Tunje  SHMB Gjuhë Frënge 19 Me afat "Xhezar Meçi" Poroçan
28 DRAP KORÇË Gramsh “Xhile Liçi ” Skenderbegas SHMB Matematikë 20 Me afat Nuk ka
29 DRAP KORÇË Gramsh “Xhezar Meçi”Poroçan  SHMB Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 20 Me afat Nuk ka
30 DRAP KORÇË Gramsh “Shefqet  Guzi” Gramsh Gjimnaz Edukim Fizik 22 Pa afat Nuk ka
31 DRAP KORÇË Gramsh “Xhile  Liçi” Skenderbegas SHMB Edukim Fizik 22 Pa afat Nuk ka
32 DRAP KORÇË Gramsh “Jonuz Çarçiu”Gjergjovinë SHMB Edukim Fizik 22 Pa afat Nuk ka
33 DRAP KORÇË Gramsh “Xhezar  Meçi“Poroçan SHMB Edukim Fizik 22 Pa afat Nuk ka
34 DRAP KORÇË Gramsh “Kadri Veliu" Gribë 9 - Vjeçare Edukim Fizik 22 Me afat "Tahir Balliu" Çekin
35 DRAP KORÇË Gramsh “Shefqet Guzi” Gramsh Gjimnaz Edukim Fizik 22 Me afat "Rilindja" Gramsh
36 DRAP KORÇË Gramsh “Muharrem  Zela ” Kukur SHMB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Me afat Nuk ka
37 DRAP KORÇË Gramsh “Xhezar  Meçi“Poroçan SHMB Gjeografi 20 Me afat Nuk ka
38 DRAP KORÇË Gramsh “Afëz  Berbiu" Kodovjat SHMB Muzikë (shkolla artistike) 19 Me afat "Kadri Velu" Gribë
39 DRAP KORÇË Devoll "Jorgo Plaku "Hoçisht SHMB Matematikë 20 Pa afat Nuk ka
40 DRAP KORÇË Devoll "Ethem Zhgaba"Vranisht 9-vjeçar Biologji 20 Pa afat Nuk ka
41 DRAP KORÇË Devoll "Hasan Bitincka "Bitinckë 9-vjeçar Edukim Fizik 22 Pa afat Nuk ka
42 DRAP KORÇË Devoll "Abdulla Progri"Progër SHMB Arsim Special 20 Pa afat "Hasan Bitincka "Bitinckë
43 DRAP KORÇË Devoll "Ali Feto"Fitore (Vartëse Menkulas ). SHMB Arsim Special 20 Pa afat Nuk ka
44 DRAP KORÇË Devoll "Jorgo Plaku "Hoçisht SHMB Arsim Special 20 Pa afat Nuk ka
45 DRAP KORÇË Devoll "Banush Tarelli "Braçanj 9-vjeçar Arsim Special 20 Pa afat Nuk ka
46 DRAP KORÇË Devoll "Dritëro Agolli"Bilisht SHMB Muzikë 22 Pa afat "Ethem Zhgaba"Vranisht 
47 DRAP KORÇË Peqin 9- VJEÇARE HASMASHAJ AMU Arsim Fillor 22 Me afat Nuk ka
48 DRAP KORÇË Peqin 9- VJEÇARE "DEMIR GODELLI" PEQIN AMU Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
49 DRAP KORÇË Peqin 9- VJEÇARE PAJOVË AMU Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
50 DRAP KORÇË Peqin 9- VJEÇARE "SHEFIT HEKALI"PËRPARIM AMU Edukim Fizik 22 Pa afat Nuk ka

51 DRAP KORÇË Peqin 9- VJEÇARE "DEMIR GODELLI" PEQIN AMU Fizikë 20 Me afat
9- VJEÇARE "SHEFIT HEKALI" 

PËRPARIM

52 DRAP KORÇË Peqin GJIMNAZI "ZIHNI MAGANI" PEQIN GJIMNAZ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Pa afat
GJIMNAZI "MUSTAFA KEMAL 

ATATURK " PAJOVË
53 DRAP KORÇË Peqin 9- VJEÇARE SHEZË AMU Gjuhë Angleze 20 Pa afat Nuk ka
54 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare" Rushan Qevani" Selvias Arsim i Mesëm i Ulët Arsim Fillor 22 Pa afat Nuk ka
55 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare "Beqir Sade" Selite Arsim i Mesëm i Ulët Arsim Fillor 22 Pa afat Nuk ka
56 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare " 7 Marsi" Cerrik Arsim i Mesëm i Ulët Arsim Fillor 22 Pa afat Nuk ka
57 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare"Xhemali Plaka" Gostime Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Angleze 23 Me afat IA "Adem Asllani" dhe IA"Selim Asllani"
58 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla e mesme e bashkuar"Osman Gjini" Mollas SHMB Gjuhë Angleze 21 Me afat IA "Beqir Sade" dhe IA"Rushan Qevani"
59 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare" Rushan Qevani" Selvias Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Italiane 21 Me afat IA"Idriz Pepa" dhe IA "Selim Asllani
60 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare"Adem Asllani" Shtepanje Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Italiane 22 Me afat IA"Xhemali Plaka" dhe IA"Miranda Baku"
61 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare " 7 Marsi" Cerrik Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Frënge 20 Me afat IA"Adem Asllani"
62 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla e mesme e bashkuar"Mehmet Bajraktari" Shales SHMB Gjuhë Frënge 10 Me afat Nuk ka
63 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare" Rushan Qevani" Selvias Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 17 Me afat Nuk ka
64 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare "Vasil Belshi" Shtërmen Arsim i Mesëm i Ulët Matematikë 20 Me afat Nuk ka
65 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare "Beqir Sade" Selitë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim Fillor 22 Me afat Nuk ka
66 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare" Adem Asllani" Shtëpanjë Arsim i Mesëm i Ulët Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 20 Me afat IA" Miranda Baku" 
67 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare" Rushan Qevani" Selvias Arsim i Mesëm i Ulët Fizikë 22 Me afat IA"Idriz Pepa" dhe IA "Osman Gjini"
68 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare " Idriz Pepa" Gjyrale Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Angleze 20 Me afat Nuk ka
69 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare " Selim Asllani" Linas Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Angleze 20 Pa afat Nuk ka
70 DRAP KORÇË Kuçovë Shkolla 9-vjeçare "18 Tetori" 9-vjeçare Biologji 20 Pa afat Shkolla 9-vjeçare "Koço Korçari"
71 DRAP KORÇË Kuçovë Shkolla AF Krekëz(vartëse) AF Arsim Fillor 24 Me afat
72 DRAP KORÇË Kuçovë Shkolla "9-vjeçare "Koço Korçari" -vartëse Velgagosht 9-vjeçare Arsim Fillor 21 Me afat
73 DRAP KORÇË Kuçovë SHMB "Myrteza Kepi" Kuçovë SHMB Arsim Fillor 21 Me afat
74 DRAP KORÇË Kuçovë Shkolla 9-vjeçare "Koço Korçari" 9-vjeçare Arsim Fillor 21 Me afat
75 DRAP KORÇË Kuçovë Shkolla 9-vjeçare "Dëshmorët e Kombit" 9-vjeçare Arsim Fillor 21 Me afat
76 DRAP KORÇË Kuçovë Shkolla 9-vjeçare "28 Nëntori" 9-vjeçare Gjuhë Italiane 20 Pa afat
77 DRAP KORÇË Kuçovë Shkolla 9-vjeçare "Koço Korçari" 9-vjeçare Edukim Fizik 22 Pa afat Shkolla 9-vjeçare "28 Nëntori" 
78 DRAP KORÇË Kuçovë Shkolla 9-vjeçare "Gaqi Karakashi 9-vjeçare Edukim Fizik 23 Pa afat Shkolla 9-vjeçare "28 Nëntori" 
79 DRAP KORÇË Kuçovë SHMB "Myrteza Kepi" Kuçovë SHMB Edukim Fizik 23 Pa afat
80 DRAP KORÇË Kuçovë SHMB "Shefqet Shuaipi" Lumas SHMB Matematikë 20 Me afat
81 DRAP KORÇË Kuçovë Shkolla "Veis Rustem Patriku" Vodëz 9-vjeçare Gjuhë Angleze 20 Pa afat Shkolla AF Krekez
82 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9-vjeçare "SADIK DILKA" VOSKOP AMU Biologji 20 Pa afat 5 ore 9 vjecare vincan 

83 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare Bulgarec AMU Gjuhë Frënge 20 Pa afat
plotesohet 8 ore ne shkollen 9-vjecare 

Lumalas
84 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Gjimnazi ''  Themistokli Germenji'' AML Matematikë 20 Me afat
85 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare Voskopoje 9-vjecare Edukim Fizik 22 Pa afat
86 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare Voskopoje 9-vjecare Gjuhë Angleze 9 Me afat
87 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare ''Avdulla Asabella '' Vincan 9-vjecare Arsim Special 20 Me afat
88 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare ''Avdulla Asabella '' Vincan 9-vjecare Arsim Special 20 Me afat
89 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare ''Avdulla Asabella '' Vincan 9-vjecare Arsim Special 20 Me afat
90 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare ''Avdulla Asabella '' Vincan 9-vjecare Arsim Special 20 Me afat
91 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare ''Ismail Qemali '' 9-vjecare Arsim Special 20 Me afat
92 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare '' Sotir Gura '' 9-vjecare Arsim Special 20 Pa afat
93 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare '' Sotir Gura '' 9-vjecare Arsim Special 20 Pa afat
94 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare '' Sotir Gura '' 9-vjecare Gjuhë Frënge 20 Pa afat
95 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare '' Speciale '' 9-vjecare Arsim Special 20 Me afat
96 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare '' Lumalas '' 9-vjecare Arsim Special 15 Me afat
97 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare  '' Polene '' 9-vjecare Arsim Special 20 Me afat
98 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare Bulgarec 9-vjecare Arsim Special 20 Pa afat
99 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare ''Pandeli Cale '' 9-vjecare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 9 Me afat
100 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare ''Pandeli Cale '' 9-vjecare Arsim Special 20 Me afat
101 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare ''Pandeli Cale '' 9-vjecare Arsim Special 20 Me afat
102 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare '' Sevasti Qiriazi '' 9-vjecare Matematikë 20 Me afat
103 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare '' Sevasti Qiriazi '' 9-vjecare Arsim Special 20 Me afat
104 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare '' Sevasti Qiriazi '' 9-vjecare Arsim Special 20 Me afat
105 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare '' Belorta '' 9-vjecare Arsim Fillor 20 Pa afat
106 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare '' Naim Frasheri '' 9-vjecare Histori 20 Pa afat
107 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare '' Naim Frasheri '' 9-vjecare Arsim Special 20 Me afat
108 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare '' Naim Frasheri '' 9-vjecare Gjuhë Angleze 17 Me afat 12 ore Ravonik / 5 ore Turan 
109 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare '' Naim Frasheri '' 9-vjecare Gjuhë Angleze 20 Pa afat
110 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla artistike '' Tefta Tashko Koco '' SHMB Muzikë ( shkolla artistike) Profil Piano 18 Me afat
111 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla artistike '' Tefta Tashko Koco '' SHMB Muzikë ( shkolla artistike) Profili Teoritik 18 Pa afat
112 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla artistike '' Tefta Tashko Koco '' SHMB Muzikë ( shkolla artistike) Profil Kitare 18 Pa afat

113 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla artistike '' Tefta Tashko Koco '' SHMB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Pa afat
plotesohet me 8 ore tek gjimnazi Raqi 

Qirinxhi
114 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla Profesionale Sherbime Gjimnaz Matematikë 14 Me afat
115 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla Profesionale Sherbime Gjimnaz Biologji 14 Me afat
116 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare Stavri Themeli 9-vjecare Gjuhë Frënge 20 Pa afat
117 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare Stavri Themeli 9-vjecare Arsim Special 20 Pa afat
118 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare Stavri Themeli 9-vjecare Arsim Special 20 Pa afat
119 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare Stavri Themeli 9-vjecare Arsim Special 20 Pa afat
120 DRAP KORÇË Korçë-Pustec SHMB 2 Deshmoret Pustec 9-vjecare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Pa afat

121 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Vithkuq 9-vjecare Gjuhë Angleze 20 Pa afat Plotesohet tek shkollat Leshnje dhe Lubonje

122 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Panarit (Vartese e Shkolles Vithkuq) 9-vjecare Matematikë 22 Pa afat
shkolle ne zone te larget malore, plotesohet 

dhe me ore biologji kimi



123 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare Demokracia Fillor Arsim Special 20 Me afat
124 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare M.P.SH 9-vjecare Arsim Special 20 Me afat
125 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare M.P.SH 9-vjecare Arsim Special 20 Me afat
126 DRAP KORÇË Korçë-Pustec Shkolla 9 vjecare M.P.SH 9-vjecare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 20 Me afat
127 DRAP KORÇË Berat Duhanas+Shyqri Lakra AMU Edukim Fizik 20 Me afat 15+5 Shyqri Lakra
128 DRAP KORÇË Berat Molisht AMU Arsim Fillor 24 Me afat
129 DRAP KORÇË Berat Molisht AMU Gjuhë Angleze 20 Me afat
130 DRAP KORÇË Berat Mbjeshovë AMU Arsim Fillor 24 Me afat
131 DRAP KORÇË Berat Sinjë+Veterik SHMB Gjuhë Frënge 18 Me afat 12+6 Veterik
132 DRAP KORÇË Berat 28 Nëntori AMU Gjuhë Angleze 20 Me afat
133 DRAP KORÇË Berat Velabisht AMU Gjuhë Angleze 25 Pa afat
134 DRAP KORÇË Berat Paftal AMU Histori 5 Me afat
135 DRAP KORÇË Berat Paftal AMU Gjeografi 5 Me afat
136 DRAP KORÇË Berat Mbreshtan+Starove+Veterik AMU Biologji 21 Me afat 10+7+4
137 DRAP KORÇË Berat Paftal+Roshnik AMU Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 13 Me afat 10+3
138 DRAP KORÇË Berat Paftal AMU Arsim Fillor 29 Me afat Zevendesim leje lindje
139 DRAP KORÇË Berat Mbreshtan AMU Arsim Fillor 29 Me afat
140 DRAP KORÇË Berat Paftal AMU Edukim Fizik 24 Pa afat Shkolla 9-vjeçare Mbreshtan 12 orë
141 DRAP KORÇË Berat Paftal AMU Gjuhë Frënge 18 Me afat paftal 15 mbreshtan 3
142 DRAP KORÇË Berat Starovë SHMB Arsim Fillor 24 Me afat
143 DRAP KORÇË Berat 22 Tetori AMU Arsim Fillor 20 Pa afat
144 DRAP KORÇË Berat Zihni Toska+Lapardha+1 Maji AMU Gjuhë Angleze 20 Me afat 8 Zihni+6 Lapardha+6 1Maji
145 DRAP KORÇË Berat Moravë AMU Matematikë 20 Pa afat
146 DRAP KORÇË Berat Moravë AMU Edukim Fizik 20 Me afat
147 DRAP KORÇË Berat Drobonik+Gjoroven+Thimi Tani AMU Matematikë 20 Me afat 12+8
148 DRAP KORÇË Berat Drobonik +Paftal AMU Gjuhë Angleze 19 Me afat Bardhaj i Ri (3 orë)+9 Drobonik+Paftal 7
149 DRAP KORÇË Berat Dushnik AMU Arsim Fillor 20 Pa afat
150 DRAP KORÇË Berat Qereshnik AMU Arsim Fillor 20 Me afat
151 DRAP KORÇË Berat Veterik AMU Gjuhë Angleze 25 Me afat
152 DRAP KORÇË Berat Ajet Xhindole SHMB Artistike Arsim Fillor 22 Pa afat
153 DRAP KORÇË Berat Ajet Xhindole SHMB Artistike Muzike ( shkolla artistike) Piano 18 Me afat
154 DRAP KORÇË Berat Ajet Xhindole SHMB Artistike Muzike artistike ( shkolla artistike) (Piano) 18 Me afat
155 DRAP KORÇË Berat Ajet Xhindole SHMB Artistike Art pamor 18 Me afat
156 DRAP KORÇË Berat Ajet Xhindole SHMB Artistike Muzike artistike ( shkolla artistike) (Kitare) 18 Me afat
157 DRAP KORÇË Berat Shyqyri Lakra SHMB Gjuhë Angleze 18 Me afat
158 DRAP KORÇË Berat Lapardha+Zihni Toska+Morave SHMB Muzikë 19 Me afat 9+6+4
159 DRAP KORÇË Berat Mehmet Ali Vrioni +Drobonik AMU Gjuhë Italiane 18 Me afat 10+8
160 DRAP KORÇË Berat Uznovë AMU Edukim Fizik 12 Me afat
161 DRAP KORÇË Berat Kristaq Capo+Roshnik AML Gjuhë Frënge 22 Me afat 11+11
162 DRAP KORÇË Berat Kristaq Capo+Ajet  Xhindole AML Edukim Fizik 20 Me afat 12+8
163 DRAP KORÇË Berat Kostren 2 AMU Arsim Fillor 22 Me afat
164 DRAP KORÇË Berat SHMB Roshnik SHMB Edukim Fizik 21 Me afat
165 DRAP KORÇË Berat SHMB Roshnik + Uznove SHMB Gjuhë Angleze 18 Me afat 11 Roshnik+8 Uznove
166 DRAP KORÇË Berat Karkanjoz+Bogdan+Roshnik AMU Biologji 20 Me afat 8+4+2
167 DRAP KORÇË Berat 1 Maji AMU Histori 20 Pa afat
168 DRAP KORÇË Berat 1 Maji AMU Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 20 Me afat
169 DRAP KORÇË Berat 28 Nëntori AMU Arsim Special 20 Me afat
170 DRAP KORÇË Berat Ajet Xhindole SHMB Artistike Arsim Special 20 Me afat
171 DRAP KORÇË Berat Ajet Xhindole SHMB Artistike Arsim Special 20 Me afat
172 DRAP KORÇË Berat Ajet Xhindole SHMB Artistike Arsim Special 20 Me afat
173 DRAP KORÇË Berat Ajet Xhindole+Zihni Toska SHMB Artistike Arsim Special 20 Me afat 10+10
174 DRAP KORÇË Berat Drobonik/Gjoroven AMU Arsim Special 20 Me afat
175 DRAP KORÇË Berat Duhanas AMU Arsim Special 20 Me afat
176 DRAP KORÇË Berat Duhanas AMU Arsim Special 20 Me afat
177 DRAP KORÇË Berat Dushnik AMU Arsim Special 20 Me afat
178 DRAP KORÇË Berat Dushnik AMU Arsim Special 20 Me afat
179 DRAP KORÇË Berat Lapardha SHMB Arsim Special 20 Me afat
180 DRAP KORÇË Berat Lapardha SHMB Arsim Special 20 Me afat
181 DRAP KORÇË Berat Lapardha SHMB Arsim Special 20 Me afat
182 DRAP KORÇË Berat Uznove+Lapardha AMU Arsim Special 10 Me afat 10+10
183 DRAP KORÇË Berat Mehmet Ali Vrioni AMU Arsim Special 20 Me afat
184 DRAP KORÇË Berat Mehmet Ali Vrioni AMU Arsim Special 20 Me afat
185 DRAP KORÇË Berat Mehmet Ali Vrioni AMU Arsim Special 20 Me afat
186 DRAP KORÇË Berat Moravë AMU Arsim Special 20 Me afat
187 DRAP KORÇË Berat Moravë AMU Arsim Special 20 Me afat
188 DRAP KORÇË Berat Paftal AMU Arsim Special 20 Me afat
189 DRAP KORÇË Berat Roshnik SHMB Arsim Special 20 Me afat
190 DRAP KORÇË Berat Shyqyri Lakra SHMB Arsim Special 20 Me afat
191 DRAP KORÇË Berat Shyqyri Lakra SHMB Arsim Special 20 Me afat
192 DRAP KORÇË Berat Shyqyri Lakra SHMB Arsim Special 20 Me afat
193 DRAP KORÇË Berat Uznove+Shyqyri Lakra AMU Arsim Special 10 Me afat 10+10
194 DRAP KORÇË Berat Thimi Tani AMU Arsim Special 20 Me afat
195 DRAP KORÇË Berat Thimi Tani AMU Arsim Special 20 Me afat
196 DRAP KORÇË Berat Thimi Tani AMU Arsim Special 20 Me afat
197 DRAP KORÇË Berat Thimi Tani AMU Arsim Special 20 Me afat
198 DRAP KORÇË Berat Veleshnje AMU Arsim Special 20 Me afat
199 DRAP KORÇË Berat Vetrik AMU Arsim Special 20 Me afat
200 DRAP KORÇË Berat Vetrik AMU Arsim Special 20 Me afat
201 DRAP KORÇË Berat Uznovë AMU Arsim Special 20 Me afat
202 DRAP KORÇË Berat Zhini Toska AMU Arsim Special 20 Me afat
203 DRAP KORÇË Berat Zhini Toska AMU Arsim Special 20 Me afat
204 DRAP KORÇË Berat Zhini Toska AMU Arsim Special 20 Me afat
205 DRAP KORÇË Berat Zhini Toska AMU Arsim Special 20 Me afat
206 DRAP KORÇË Berat Velabisht AMU Arsim Special 20 Me afat
207 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Rrile, vartese e Myrteza Gjonit  AMU Arsim Fillor 20 pa afat 
208 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla fillore Balez lart, vartese e Myrteza Gjonit AMU Arsim Fillor 20 pa afat 
209 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Shushice AMU Arsim Fillor 20 pa afat 
210 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Polis i vogel, vartese e Sali N. Ballkocit AMU Arsim Fillor 20 pa afat 
211 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Ali Agjah AMU Arsim Fillor 20 pa afat 
212 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Naim Frasheri  AMU Arsim Fillor 20 pa afat 
213 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Fadil Gurmani AMU Edukim fizik 20 pa afat 
214 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Mengel AMU Gjuhë Angleze 20 pa afat 
215 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Bardhyl Popa AMU Gjuhë Angleze 20 pa afat Fadil Gurmani, Abdyl Paralloi
216 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Xhaferr Hakani AMU Gjuhë Frënge 16 Me afat Gjergjan
217 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Myrteza Gjoni, Balez AMU Gjuhë Angleze 20 pa afat Kusarth 
218 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Jagodine AMU Gjuhë Angleze 20 pa afat Thane 
219 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla e mesme e bashkuar Gjinar AMU Gjuhë Angleze 20 pa afat Zavaline
220 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Shushice AMU Gjuhë Angleze 20 pa afat Hajdaran, Lleshan 
221 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Bardhyl Popa AMU Gjuhë Frënge 20 pa afat Sul Harri, Balez
222 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla e mesme artistike Onufri AML Gjuhë Frënge 14 pa afat Naim Frasheri 
223 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Hajdaran AMU Gjuhë Italiane 20 me afat Tregan
224 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Kusarth AMU Gjuhë Italiane 20 pa afat Jorgji Dilo, Abdyl Paralloi
225 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Kuqan AMU Gjuhë Gjermane 18 me afat Jagodine
226 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla e mesme artistike Onufri AML Matematikë 20 pa afat 
227 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Myrteza Gjoni, Balez AMU Matematikë 20 pa afat 
228 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Thane AMU Matematikë 20 pa afat 
229 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Abdyl Paralloi AMU Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 20 pa afat Bardhyl Popa 
230 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla Mengel AMU Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 20 me afat Kusarth, Fadil Gurmani
231 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Zavaline AMU Biologji 20 pa afat Tregan 
232 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Xhaferr Hakani AMU Histori 20 pa afat Ali Agjah
233 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Fadil Gurmani AMU Edukim Fizik 20 pa afat 
234 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Xhemal Jance AMU Art Pamor 20 pa afat 
235 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Tregan AMU Muzikë 20 me afat Kusarth 
236 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Balez AMU Arsim Special 20 pa afat 
237 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Shushice AMU Arsim Special 20 pa afat 
238 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Mengel AMU Arsim Special 20 pa afat 
239 DRAP KORÇË Elbasan Gjimnazi Dhaskal Todri AML Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 20 me afat K. Kristoforidhi 
240 DRAP KORÇË Elbasan Gjimnazi Ahmet Dakli AML Shkenca Sociale 20 me afat Vasil kamami 
241 DRAP KORÇË Elbasan Shkoll e mesme e  bashkuar Luigj Gurakuqi SHMB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 me afat Dhaskal Todri 
242 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla 9 vjecare Guri i Zi AMU Histori 15 Pa afat
243 DRAP KORÇË Poliçan Tomorr i Madh AMU Arsim Fillor 23 Pa afat Tomorr i Madh
244 DRAP KORÇË Poliçan Tomorr i Madh ÀMU Arsim Fillor 23 Me afat Tomorr i Madh
245 DRAP KORÇË Poliçan Tomorr i Madh AMU Arsim Fillor 23 Me afat Tomorr i Madh(Peshtan)
246 DRAP KORÇË Poliçan Fushë Peshtan AMU Edukim Fizik 22 Pa afat vartëset
247 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9-vjeçare Tërpan AMU Arsim Fillor 23 Me afat Tërpan (Rehovë)
248 DRAP KORÇË Poliçan Fushë Peshtan AMU Gjuhë Italiane 24 Pa afat Gjimnazi"Muhamet Kondi",Tomorr i Madh 
249 DRAP KORÇË Poliçan 70 Vjetori i Pavarësisë AMU Arsim Special 20 Pa afat
250 DRAP KORÇË Poliçan Refat Keli 9 -vjeçare Arsim Special 20 Me afat
251 DRAP KORÇË Poliçan ShMB Mbrakull ShMB Arsim Fillor 23 Me afat
252 DRAP KORÇË Poliçan ShMB Mbrakull ShMB Biologji 20 Me afat zëvendësim leje lindje (25.12.2024)
253 DRAP KORÇË Pogradec Dunicë 9-Vjeçar Matematikë 15 Me afat Dunicë
254 DRAP KORÇË Pogradec Sami Zgjani 9-Vjeçar Matematikë 13 Pa afat Kozma Basho
255 DRAP KORÇË Pogradec Ptoleme Xhuvani 9-Vjeçar Biologji 17 Pa afat
256 DRAP KORÇË Pogradec M.E.Minarolli 9-Vjeçar Gjuhë Angleze 14 Pa afat Shefki Muçllari
257 DRAP KORÇË Pogradec Rahman Hamolli,Niçë 9-Vjeçar Arsim Fillor 24 Me afat
258 DRAP KORÇË Pogradec Hamdi Alinj 9-Vjeçar Arsim Fillor 24 Me afat
259 DRAP KORÇË Pogradec Gjok Shqiptari 9-Vjeçar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Pa afat
260 DRAP KORÇË Pogradec Demokracia 9-Vjeçar Gjeografi 14 Pa afat Q.Bazelli



261 DRAP KORÇË Pogradec Rrexhep Xhemollari SHMB Edukim Fizik 17 Pa afat Islam Ibi
262 DRAP KORÇË Pogradec 14-Engjejt Gjimnaz Gjuhë Italiane 14 Pa afat Qemal Bazelli
263 DRAP KORÇË Pogradec Skender Durbaku SHMB Gjuhë Gjermane 16 Me afat
264 DRAP KORÇË Pogradec Selim Gjona SHMB Matematikë 12 Pa afat Skender Durbaku
265 DRAP KORÇË Pogradec Gjok Shqiptari 9-Vjeçar Muzikë 10 Pa afat Rrexhep Xhemollari,Myredin Bashalli
266 DRAP KORÇË Pogradec Rahman Hamolli,Niçë,Osnat,Prenisht 9-Vjeçar Kimi 16 Me afat
267 DRAP KORÇË Pogradec Dunicë,Hondisht 9-Vjeçar Arsim Fillor 24 Pa afat
268 DRAP KORÇË Pogradec Rrahman Hamolli,Niçë,Osnat,Prenisht 9-Vjeçar Gjuhë Angleze 15 Me afat
269 DRAP KORÇË Pogradec Gjok Shqiptari 9-Vjeçar Gjuhë Angleze 18 Pa afat Kozma Basho
270 DRAP KORÇË Pogradec M.E.Minarolli 9-Vjeçar Gjeografi 12 Pa afat Shefki Muçllari
271 DRAP KORÇË Pogradec Kozma Basho 9-Vjeçar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 Pa afat Myredin Bashalli
272 DRAP KORÇË Pogradec Koli Gusho 9-Vjeçar Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 12 Pa afat Kozma Basho
273 DRAP KORÇË Pogradec Sheme Mahmutllari SHMB Arsim Special 20 Pa afat
274 DRAP KORÇË Pogradec 3-Deshmoret SHMB Arsim Special 20 Pa afat
275 DRAP KORÇË Pogradec DUNICE 9-Vjeçar Arsim Special 20 Pa afat
276 DRAP KORÇË Pogradec M.E.Minarolli 9-Vjeçar Arsim Special 20 Pa afat
277 DRAP KORÇË Pogradec M.E.Minarolli 9-Vjeçar Arsim Special 20 Pa afat
278 DRAP KORÇË Pogradec Gjok Shqiptari 9-Vjeçar Arsim Special 20 Pa afat
279 DRAP KORÇË Pogradec Neim Muçelli 9-Vjeçar Arsim Special 20 Pa afat
280 DRAP KORÇË Pogradec Kol Koci 9-Vjeçar Arsim Special 20 Pa afat
281 DRAP KORÇË Pogradec Velçan SHMB Arsim Special 20 Pa afat
282 DRAP KORÇË Pogradec Velçan SHMB Arsim Special 20 Pa afat
283 DRAP KORÇË Pogradec Velçan SHMB Arsim Special 20 Pa afat
284 DRAP KORÇË Pogradec Ptoleme Xhuvani 9-Vjeçar Arsim Special 20 Pa afat
285 DRAP KORÇË Pogradec Ptoleme Xhuvani 9-Vjeçar Arsim Special 20 Pa afat
286 DRAP KORÇË Pogradec Deshmoret e Pojskes SHMB Arsim Special 20 Pa afat
287 DRAP KORÇË Pogradec Sheme Mahmutllari 9-Vjeçar Arsim Special 20 Pa afat

288 DRAP KORÇË Pogradec Sheme Mahmutllari 9-Vjeçar Gjuhë Angleze 9 Pa afat
Hamdi Alinj,Rexhep Xhemollari,Neim 

Muçelli
289 DRAP KORÇË Pogradec Deshmoret e Pojskes SHMB Matematikë 12 Pa afat Selim Gjona
290 DRAP KORÇË Përrenjas Qukës Skënderbe 9-vjeçar Matematikë 20 Pa afat Nuk ka
291 DRAP KORÇË Përrenjas Dilaver Nezha SHMB Fizikë 20 Pa afat Nuk ka
292 DRAP KORÇË Përrenjas Qybra Sokoli 9-vjeçar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Pa afat Nuk ka
293 DRAP KORÇË Përrenjas Qybra Sokoli 9-vjeçar Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 20 Pa afat Nuk ka
294 DRAP KORÇË Përrenjas Arif Kuka SHMB Gjeografi 20 Me afat Nuk ka
295 DRAP KORÇË Përrenjas Zihni Golemi 9-vjeçar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Me afat Nuk ka
296 DRAP KORÇË Përrenjas Zihni Golemi 9-vjeçar Arsim Fillor 22 Me afat Nuk ka
297 DRAP KORÇË Përrenjas Ahmet Elezi SHMB Edukim Fizik 20 Pa afat Nuk ka
298 DRAP KORÇË Përrenjas Ahmet Elezi SHMB Arsim Fillor 22 Pa afat Nuk ka
299 DRAP KORÇË Përrenjas Ahmet Elezi SHMB Arsim Fillor 22 Me afat Nuk ka
300 DRAP KORÇË Përrenjas Ahmet Elezi SHMB Arsim Fillor 22 Me afat Nuk ka
301 DRAP KORÇË Përrenjas Sali Halili SHMB Arsim Fillor 22 Me afat Nuk ka
302 DRAP KORÇË Përrenjas Sali Halili SHMB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Me afat Nuk ka
303 DRAP KORÇË Përrenjas Sali Halili SHMB Matematikë 20 Me afat Nuk ka
304 DRAP KORÇË Përrenjas Sali Halili SHMB Gjuhë Angleze 20 Me afat Nuk ka
305 DRAP KORÇË Përrenjas Sali Halili SHMB Arsim Fillor 22 Me afat Nuk ka
306 DRAP KORÇË Përrenjas Ahmet Elezi SHMB Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
307 DRAP KORÇË Përrenjas Ahmet Elezi SHMB Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
308 DRAP KORÇË Përrenjas Arif Kuka SHMB Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
309 DRAP KORÇË Përrenjas Dalip Toçka SHMB Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
310 DRAP KORÇË Përrenjas Dilaver Nezha SHMB Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
311 DRAP KORÇË Përrenjas Dritaj 9-vjeçar Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
312 DRAP KORÇË Përrenjas Naim Frashëri 9-vjeçar Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
313 DRAP KORÇË Përrenjas Qybra Sokoli 9-vjeçar Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
314 DRAP KORÇË Përrenjas QYbra Sokoli 9-vjeçar Arsim Special 20 Pa afat Nuk ka
315 DRAP KORÇË Përrenjas Qukës Skënderbe 9-vjeçar Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
316 DRAP KORÇË Përrenjas Rajcë Fushë 9-vjeçar Arsim Special 20 Pa afat Nuk ka
317 DRAP KORÇË Përrenjas Rajcë Fushë 9-vjeçar Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
318 DRAP KORÇË Përrenjas Rajcë Fushë 9-vjeçar Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
319 DRAP KORÇË Përrenjas Rruhi Allko 9-vjeçar Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
320 DRAP KORÇË Përrenjas Sali Halili SHMB Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
321 DRAP KORÇË Përrenjas Sali Halili SHMB Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
322 DRAP KORÇË Përrenjas Shaban Blloshmi 9-vjeçar Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
323 DRAP KORÇË Përrenjas Zihni Golemi 9-vjeçar Arsim Special 20 Me afat Nuk ka
324 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare "Neim Sertani" Orman 9-vjeçar Arsim Fillor 20 Pa afat
325 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare “Agimi” Maliq 9-vjeçar Arsim Special 20 Pa afat
326 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare “3 Dëshmorët” Vloçisht 9-vjeçar Arsim Special 15 Pa afat
327 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare Shqitas 9-vjeçar Arsim Special 15 Pa afat
328 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar “Tafil Rexhepi” Pirg SHMB Arsim Special 20 Pa afat Shkolla 9-vjeçare Zëmblak
329 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar “Nefail Rozani" Podgorie SHMB Arsim Special 20 Pa afat
330 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar “Nefail Rozani" Podgorie SHMB Arsim Special 15 Pa afat
331 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare Bregas 9-vjeçar Arsim Special 20 Pa afat
332 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare Zvezdë 9-vjeçar Arsim Special 20 Pa afat
333 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare "Neim Sertani" Orman 9-vjeçar Arsim Special 20 Pa afat
334 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare Zvezdë 9-vjeçar Arsim Special 20 Pa afat Gjimnazi "Skënderbeu" Maliq
335 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare Vashtëmi 9-vjeçar Arsim Special 20 Pa afat Shkolla 9-vjeçare Zvezdë

336 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar “Tafil Rexhepi” Pirg SHMB Art pamor 23 Pa afat

Shkolla 9-vjeçare “Nevrus Vila” Sovjan + 
Shkolla 9-vjeçare Shqitas + Shkolla e 

mesme e bashkuar Sheqeras  

337 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar “Nefail Rozani" Podgorie SHMB Art pamor 19 Pa afat

Shkolla 9-vjeçare “Muharrem Veizi" 
Libonik + Shkolla 9-vjeçare “3 Dëshmorët” 

Vloçisht + Shkolla 9-vjeçare Vashtëmi 
338 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare Zvezdë 9-vjeçar Edukim Fizik 22 Pa afat
339 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar “Dhimitraq Gjata" Rëmbec SHMB Edukim Fizik 22 Pa afat Shkolla 9-vjeçare "Neim Sertani" Orman
340 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar “Nefail Rozani" Podgorie SHMB Gjuhë Frënge 22 Pa afat
341 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare “Agimi” Maliq 9-vjeçar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Pa afat
342 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare Bregas 9-vjeçar Matematikë 20 Pa afat Shkolla e mesme e bashkuar Sheqeras

343 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare "Myfit Mero" Vreshtas 9-vjeçar Matematikë 20 Pa afat
Shkolla e mesme e bashkuar “Nefail 

Rozani" Podgorie

344 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar “Nefail Rozani" Podgorie SHMB Muzikë 22 Pa afat

Shkolla 9-vjeçare "Myfit Mero" Vreshtas + 
Shkolla 9-vjeçare “Nevrus Vila” Sovjan + 
Shkolla 9-vjeçare “3 Dëshmorët” Vloçisht

345 DRAP KORÇË Dimal Gjimnazi "Muhamer Janina" Ura Vajgurore Gjimnaz Matematikë 20 Pa afat
346 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Zenel Zeka" Drenovicë 9-vjeçare Matematikë 20 Pa afat Shkolla 9-vjeçare Rërëz
347 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Llukë Mita" Konesbalte 9-vjeçare Matematikë 20 Me afat
348 DRAP KORÇË Dimal Shkolla e mesme e bashkuar "Refat Bani" Syzes SHMB Matematikë 20 Pa afat
349 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Osmën Sula" Hingë 9-vjeçare Muzikë 20 Me afat Pobrat+ Samaticë
350 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Arshin Azizi" Allambres 9-vjeçare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 20 Me afat Konesbalte+ Goriçan 
351 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare Rërëz 9-vjeçare Gjuhë Angleze 20 Pa afat 9-vjeçare "5 Maji"
352 DRAP KORÇË Dimal Shkolla e mesme e bashkuar "Refat Bani" Syzes SHMB Gjuhë Angleze 20 Pa afat 9-vjeçare Poshnje
353 DRAP KORÇË Dimal Gjimnazi "Muhamer Janina" Ura Vajgurore Gjimnaz Gjuhë Angleze 20 Me afat 9-vjeçare "Sali Gjuka" + Donofrose
354 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Zenel Zeka" Drenovicë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 21 Me afat 9-vjeçare Goriçan+ Hinge + Allambres 
355 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "5 Maji" Ura Vajgurore 9-vjeçare Gjuhë Frënge 20 Pa afat SHMB Syzes + 9-vjeëare Çflig
356 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Hazbi Shehu" Samatice 9-vjeçare Gjuhë Frënge 20 Me afat Poshnje+ Donofrose+ Pobrat
357 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare ''Llambi Mile'' Çiflig 9-vjeçare Histori 20 Pa afat
358 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare  "Sali Gjuka" Ura Vajgurore 9-vjeçare Arsim Fillor 25 Me afat
359 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare  "Sali Gjuka" Ura Vajgurore 9-vjeçare Arsim Fillor 25 Pa afat
360 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare ''Meleq Gjozii'' Goriçan 9-vjeçare Arsim Fillor 20 Pa afat
361 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare ''Meleq Gjozii'' Goriçan 9-vjeçare Arsim Fillor 20 Me afat
362 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Llukë Mita" Konesbalte 9-vjeçare Edukim Fizik 22 Me afat
363 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare ''Llambi Mile'' Çiflig 9-vjeçare Edukim Fizik 22 Pa afat SHMB "Refat Bani" Syzes
364 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare Rërëz 9-vjeçare Edukim Fizik 22 Me afat 9-vjeçare Donofrosë
365 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Tre deshmorët" Pobrat 9-vjeçare Edukim Fizik 22 Pa afat 9-vjeçare Hingë
366 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Arshin Azizi" Allambres 9-vjeçare Edukim Fizik 22 Me afat 9-vjeçare Drenovicë
367 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Zenel Zeka" Drenovicë 9-vjeçare Arsim Special 25 Pa afat
368 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Zenel Zeka" Drenovicë 9-vjeçare Arsim Special 25 Me afat
369 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Arshin Azizi" Allambres 9-vjeçare Arsim Special 20 Me afat
370 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare ''Llambi Mile'' Çiflig 9-vjeçare Arsim Special 20 Me afat
371 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare ''Llambi Mile'' Çiflig 9-vjeçare Arsim Special 20 Me afat
372 DRAP KORÇË Dimal "Isamil Brahushi" Cukalat SHMB Arsim Special 20 Me afat
373 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare ''Haxhi Rustemi'' Donofrosë 9-vjeçare Arsim Special 25 Me afat
374 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare ''Haxhi Rustemi'' Donofrosë 9-vjeçare Arsim Special 25 Me afat
375 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare ''Haxhi Rustemi'' Donofrosë 9-vjeçare Arsim Special 30 Me afat
376 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare ''Meleq Gjozii'' Goriçan 9-vjeçare Arsim Special 20 Me afat
377 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare ''Llukë Mita'' Konesbaltë 9-vjeçare Arsim Special 20 Me afat
378 DRAP KORÇË Dimal SHMB "Astrit Hyka " Kutalli SHMB Arsim Special 20 Pa afat
379 DRAP KORÇË Dimal SHMB "Astrit Hyka " Kutalli SHMB Arsim Special 20 Me afat
380 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Tre deshmorët" Pobrat 9-vjeçare Arsim Special 20 Pa afat
381 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Tre deshmorët" Pobrat 9-vjeçare Arsim Special 20 Me afat
382 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare  "Sali Gjuka" Ura Vajgurore 9-vjeçare Arsim Special 25 Me afat
383 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare  "Sali Gjuka" Ura Vajgurore 9-vjeçare Arsim Special 25 Me afat
384 DRAP KORÇË Dimal Shkolla e mesme e bashkuar "Refat Bani" Syzes SHMB Arsim Special 20 Me afat
385 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Osmën Sula" Hingë 9-vjeçare Arsim Special 30 Me afat
386 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Hazbi Shehu" Samatice 9-vjeçare Arsim Special 25 Me afat
387 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Hazbi Shehu" Samatice 9-vjeçare Arsim Special 20 Me afat
388 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Hazbi Shehu" Samatice 9-vjeçare Arsim Special 20 Me afat
389 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Hazbi Shehu" Samatice 9-vjeçare Arsim Special 20 Me afat
390 DRAP KORÇË Dimal Gjimnazi "Muhamer Janina" Ura Vajgurore 9-vjeçare Arsim Special 30 Me afat



391 DRAP KORÇË Librazhd SHMB Orenje SHMB ARSIM FILLOR 22 Pa afat
392 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare Funares 9-VJECARE ARSIM FILLOR 22 Pa afat
393 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "K.Zika"vartese Kostenje 9-VJECARE ARSIM FILLOR 22 Pa afat
394 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare Gurshpate vartese Sopot 9-VJECARE ARSIM FILLOR 22 Me afat
395 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Rr.Cota" Hotolisht vartese Vulcan Mal SHMB ARSIM FILLOR 22 Me afat
396 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "V.Blloshmi" Librazhd 9-VJECARE ARSIM SPECIAL 20 Me afat
397 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "V.Blloshmi" Librazhd 9-VJECARE ARSIM SPECIAL 20 Me afat
398 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare"Shejnaze Juka"Zdrajsh 9-VJECARE ARSIM SPECIAL 20 Me afat
399 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare."Sh.Juka" vart.Zdrajsh Katund 9-VJECARE ARSIM SPECIAL 20 Me afat
400 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "Sabrije Qyra" Dardhe 9-VJECARE ARSIM SPECIAL 20 Me afat
401 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "Shaban Leka" Xhyre 9-VJECARE ARSIM SPECIAL 20 Me afat
402 DRAP KORÇË Librazhd "Ibrahim Muca"LIBRAZHD GJIMNAZ ARSIM SPECIAL 20 Me afat
403 DRAP KORÇË Librazhd SHMB ORENJE SHMB ARSIM SPECIAL 20 Me afat
404 DRAP KORÇË Librazhd SHMB ORENJE vartese Rinas SHMB ARSIM SPECIAL 20 Me afat
405 DRAP KORÇË Librazhd SHMB GOSTIME SHMB ARSIM SPECIAL 20 Me afat
406 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Isak Alla" Zgosht SHMB ARSIM SPECIAL 20 Me afat
407 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Shefqet Dosku" Dorez SHMB ARSIM SPECIAL 20 Me afat
408 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Shefqet Dosku" Dorez SHMB ARSIM SPECIAL 20 Me afat
409 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Rrahman Cota" Hotolisht SHMB ARSIM SPECIAL 20 Me afat
410 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "Genc Leka" LIBRAZHD 9-VJECARE ART PAMOR 12 Me afat
411 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vj."Vilson Blloshmi " LIBRAZHD 9-VJECARE ART PAMOR 8 Me afat "Genc Leka" Librazhd
412 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "Veiz Cota" TOGEZ 9-VJECARE ART PAMOR 9 Me afat
413 DRAP KORÇË Librazhd SHMB ORENJE SHMB BIOLOGJI 20 Me afat
414 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Rrahman Cota" vartese Vehcan SHMB BIOLOGJI 12 Pa afat SHMB Rr. Cota vart "Hotolisht fshat"
415 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare  "Shejnaze Juka" Zdrajsh 9-VJECARE BIOLOGJI 18 Pa afat Shkolla 9-Vjecare FUNARES
416 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare FUNARES 9-VJECARE EDUKIM FIZIK 9 Me afat "Shejnaze Juka" Zdrajsh
417 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vj."Shejnaze Juka"Zdrajsh 9-VJECARE EDUKIM FIZIK 12 Me afat
418 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vj."V.Blloshmi".vart.Lib.Katund 9-VJECARE EDUKIM FIZIK 7 Me afat
419 DRAP KORÇË Librazhd "Ibrahim Muca" LIBRAZHD GJIMNAZ GJEOGRAFI 16 Me afat "Vilson Blloshmi
420 DRAP KORÇË Librazhd Shmb Orenje var.Gurakuq, Rinas,Orenje Kat SHMB Gjuhë Angleze 18 Me afat
421 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare MIRAKE 9-VJECARE Gjuhë Angleze 18 Me afat
422 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare  GURSHPATE vartese Sopot 9-VJECARE Gjuhë Angleze 21 Me afat
423 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "K.Zika" Prevall vart. Lunik 9-VJECARE Gjuhë Angleze 21 Me afat
424 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "K.Zika"vartese Kostenje 9-VJECARE Gjuhë Angleze 6 Me afat
425 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare  FUNARES Vartese Neshte 9-VJECARE Gjuhë Angleze 6 Me afat
426 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "Shaban Leka" XHYRE 9-VJECARE Gjuhë Angleze 9 Me afat ""Ibrahim Muca""
427 DRAP KORÇË Librazhd Gjimnazi "Ibrahim Muca" Gjimnaz Gjuhë Angleze 7 Me afat
428 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "Genc Leka" LIBRAZHD 9-VJECARE Gjuhë Frënge 6 Me afat Ibrahim Muca""
429 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "Sabrije Qyra" Dardhe 9-VJECARE Gjuhë Frënge 6 Me afat Dardhe
430 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare DRAGOSTUNJE 9-VJECARE Gjuhë Italiane 6 Me afat
431 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare MIRAKE 9-VJECARE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Me afat
432 DRAP KORÇË Librazhd SHMB ORENJE vart.Gurakuq dhe Rinas SHMB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 Me afat
433 DRAP KORÇË Librazhd Shkollam 9-Vjecare "Veiz Cota" 9-VJECARE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 Me afat SHMB Orenje
434 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-vjecare "Vilson Blloshmi" Librazhd 9-VJECARE HISTORI 8 Me afat
435 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-vjecare Spathar 9-VJECARE Matematikë 16 Pa afat
436 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Isak Alla" Zgosht vartese Sebisht SHMB Matematikë 20 Pa afat
437 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Isak Alla" Zgosht vartese Studen SHMB Matematikë 17 Pa afat
438 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Rrahman Cota"  SHMB Matematikë 22 Me afat
439 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "Genc Leka" LIBRAZHD 9- VJECARE Matematikë 20 Me afat
440 DRAP KORÇË Librazhd "Ibrahim Muca" LIBRAZHD GJIMNAZ Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 6 Me afat "Genc Leka" Librazhd
441 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "Sabrije Qyra" Dardhe 9-VJECARE Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 5 Me afat "Genc Leka" Librazhd
442 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "Genc Leka" Librazhd 9-VJECARE Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 5 Me afat
443 DRAP KORÇË Librazhd SHMB ORENJE SHMB Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 16 Me afat
444 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Shefqet Dosku" DOREZ SHMB Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 7 Me afat Togez
445 DRAP KORÇË Librazhd Shkolla 9-Vjecare "Veiz Cota" TOGEZ 9-VJECARE Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 8 Me afat
446 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Anglisht 19 Me afat Kahreman Ylli,Strore,Veseshte
447 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Anglisht 21 Me afat Mollas ,Radesh,Turbohove,Vlushe 
448 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Anglisht 19 Me afat Gjerbes,Zaloshnje,Greve,Strafice
449 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Anglisht 9 Me afat Terrove,Gurrazez,Rromas

450 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Anglisht 22 Me afat
Gjokovice,Kapinove,Trebel,Zhepe,Cerri

ce,Dobrenj,Barc,

451 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Muzike 21 Me afat

Vlushe,Mollas,Turbohove,Gjerbes 
,Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-

Gurrazez,Terrove,Barc,Rromas  
,Gjogovice,Trebel , Radesh,.vartese 

(Kahreman Ylli)

452 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Art pamor 26 Me afat

Vlushe,Turbohove,Gjerbes 
,Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-

Gurrazez,Terrove,Barc,Rromas  
,Gjogovice,Trebel , 

Radesh,Mollas.vartese (Kahreman Ylli)

453 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar TIK 26 Me afat

 Vlushe,Turbohove,Gjerbes 
,Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-

Gurrazez,Terrove,Barc,Rromas  
,Gjogovice,Trebel , 

Radesh,Mollas.vartese (Kahreman Ylli)
454 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar AF 22 Me afat Strore Vartese e K Ylli
455 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar AF 22 Me afat Vlushe  Vartese e K Ylli
456 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar AF 22 Me afat Mollas  Vartese e K Ylli
457 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar AF 22 Me afat Veseshte  Vartese e K Ylli
458 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar AF 22 Me afat Radhesh  Vartese e K Ylli
459 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar AF 22 Me afat Strafice  Vartese e K Ylli
460 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar AF 22 Me afat Grev Vartese e K Ylli
461 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar AF 22 Me afat Cerrice Vartese e K Ylli
462 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar AF 22 Me afat Zhepe Vartese e K Ylli
463 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar AF 22 Me afat GurrazezVartese e K Ylli
464 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar AF 22 Me afat Terrove Vartese e K Ylli
465 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar AF 22 Me afat Trebel Vartese e K Ylli
466 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar AF 22 Me afat Kapinove Vertese K Ylli
467 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar AF 22 Me afat GjogoviceVartese e K Ylli

468 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Matematike 20 Me afat
Mollas,Radesh,Vlushe,Turbohove,Zalos

hnje

469 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Matematike 20 Me afat Zhepe,Cerrice,Dobrenj,Gurazez,Terrove

470 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Matematik 16 Me afat
Barc,Rromas  ,Gjogovice,Trebel 

,.vartese (Kahreman Ylli)

471 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Kimi 22 Me afat

Vlushe,Mollas,Turbohove,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-

Cerrice,Gurrazez,Terrove,Barc,Rromas 
vartese (Kahreman Ylli)

472 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Edukim Fizik 21 Me afat
Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjer

bes ,Zaloshnje,Stror

473 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Edukim Fizik 21 Me afat
Cerrice,Dobrenj-

Gurrazez,Terrove,Barc,Rromas ,Zhepe

474 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Edukim Fizik 9 Me afat
 ,Gjogovice,Trebel ,Grev,vartese 

(Kahreman Ylli)
475 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI Biologji 8 Me afat Rromas,Gjogovice,Trebel,Radesh

476 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Biologji 22 Me afat

Vlushe,Mollas,Turbohove,,Gjerbes 
,Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-

Gurrazez,Terrove,Barc

477 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Fizik 8
Barc,Rromas  ,Gjogovice,Trebel ,. 
Radesh vartese (Kahreman Ylli)

478 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Fizik 22 Me afat

Vlushe,Mollas,Turbohove,Gjerbes 
,Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-

Gurrazez,Terrove, ,Gjogovice, .vartese 
(Kahreman Ylli)

479 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Arsim Special 20 Me afat Zaloshnje

480 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Gjeografi 26 Me afat

,Mollas,Turbohove,,,Zaloshnje,Zhepe-
,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc,Rromas 

Trebel, Radesh,Mollas.vartese 
(Kahreman Ylli)

481 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Gjuhe-Letersi 20 ,Mollas,Turbohove,,Zaloshnje,Zhepe-,
482 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Gjuhe-Letersi 20 Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc

483 DRAP KORÇË Skrapar KAHREMAN YLLI    9-vjecar Gjuhe-Letersi
20

Me afat
,Rromas  ,Gjogovice,Trebel, 

Radesh,.vartese (Kahreman Ylli)

484

DRAP KORÇË

Skrapar

KAHREMAN YLLI    9-vjecar Histori 26 Me afat

,Mollas,Turbohove,,,Zaloshnje,Zhepe-
,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc,Rromas 

Trebel, Radesh,Mollas.vartese 
(Kahreman Ylli)



485

DRAP KORÇË

Skrapar

MYSLIM BAKERRI 9-vjecar Shkenca sociale 16 Me afat

 Kahreman 
Ylli,Vlushe,Mollas,Turbohove,Gjerbes 

,Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-
Gurrazez,Terrove,Barc,Rromas  

,Gjogovice,Trebel , 
Radesh,Mollas.vartese (Kahreman Ylli)

486 DRAP KORÇË Skrapar MYSLIM BAKERRI 9-vjecar Arsim Fillor 22 Me afat "Seit Latifi"Dobrushe
487 DRAP KORÇË Skrapar MYSLIM BAKERRI 9-vjecar Arsim Fillor 22 Me afat Bargullas
488 DRAP KORÇË Skrapar MYSLIM BAKERRI 9-vjecar Matematik 8 Me afat Vendresh II-Dobrush 
489 DRAP KORÇË Skrapar MYSLIM BAKERRI 9-vjecar Fizike 4 Me afat Vendresh II-Dobrush 
490 DRAP KORÇË Skrapar MYSLIM BAKERRI 9-vjecar Biologji 4 Me afat Vendresh II-Dobrush 
491 DRAP KORÇË Skrapar MYSLIM BAKERRI 9-vjecar Edukim Fizik 6 Me afat Vendresh II-Dobrush 
492 DRAP KORÇË Skrapar MYSLIM BAKERRI 9-vjecar Anglisht 21 Me afat Vendreshe +Therepel(AF+AMU)
493 DRAP KORÇË Skrapar MYSLIM BAKERRI 9-vjecar Arsim Fillor 22 Me afat Vendreshe e II
494 DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Arsim Fillor 22 Me afat Prishte Vartese e (Z Veleshnja)
495 DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Arsim Fillor 22 Me afat Rehovice Vartese e (Z Veleshnja)
496 DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Arsim Fillor 22 Me afat Backa 1 Vartese e "Zylyftar Veleshnja"
497 DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Arsim Fillor 22 Me afat Nikollare  Vartese "Zylyftar Veleshnja"
498 DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Arsim Fillor 22 Me afat Gjergjove  Vartese "Zylyftar Veleshnja"
499 DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Arsim Fillor 22 Me afat Visocke   Vartese "Zylyftar Veleshnja"
500 DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Arsim Fillor 22 Me afat Dhores Vartese ''Zylyftar Veleshnja ''

501
DRAP KORÇË

Skrapar
ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Arsim Fillor 22 Me afat Koprencke vartese  ''Zylyftar Veleshnja''

502
DRAP KORÇË

Skrapar
ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Edukim Fizik 21 Me afat

Strenec 
,Rehovice,Osoje,Grepcke,Backa1,Backa

2,Nikollare
503 DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Edukim Fizik 30 Me afat Zylyftar Veleshnja

504
DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Edukim Fizik 24 Me afat ,,Koprencke ,Visocke,Potom,Polene 

,Muzhake,Prishte,Zaberzan,Dhores

505
DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Anglisht ne AMU 21 Me afat

Strenec 
,Rehovice,Osoje,Grepcke,Backa1,Backa

2, Nikollare,

506
DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Anglisht ne AMU 21 Me afat

Koprencke ,Potom,Zaberzan,Visock 
Prisht,Polen,Muzhak vartese (Z 

Veleshnja)

507
DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Anglisht ne AF 24 Me afat Prishte,Rehovice,Backa1,Nikollare,Gjor

gjove,Visocke,Dhores,Koprenck

508
DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Biologji 12 Me afat

Strenec 
,Rehovice,Osoj,Nikollare,Koprencke , 

Zaberzan,Vartese (Z Veleshnja)

509
DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Fizik 10 Me afat

Strenec 
,Rehovice,Osoje,Nikollare,Koprencke 

vartese (Z Veleshnja)

510
DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Gjuhe-Letersi 25 Me afat

Strenec 
,Rehovice,Osoje,Nikollare,Koprencke 

,vartese (Z Veleshnja)

511
DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Gjeografi 12 Me afat

Strenec ,Rehovice,Osoje, 
Koprencke,Polene, ,Visocke,vartese (Z 

Veleshnja)

512
DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Histori 12 Me afat

Strenec ,Rehovice,Osoje, 
Koprencke,Polene, ,Visocke,vartese (Z 

Veleshnja)

513

DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Kimi 18 Me afat

Strenec 
,Rehovice,Osoje,Polene,Muzhak,Prisht,
VisockeNikollare,Koprencke vartese (Z 

Veleshnja)

514
DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Matematike 16 Me afat Strenec 

,Rehovice,Osoje,Nikollare,Koprencke,

515
DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Matematike 16 Me afat Visocke,Muzhake,Polene,Prishte, 

vartese (Z Veleshnja)

516

DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Muzike 8 Me afat

Strenec 
,Rehovice,Osoje,Nikollare,Koprencke 

,Prishte,Polene,Visocke,vartese (Z 
Veleshnja)

517

DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare TIK 8 Me afat

Strenec 
,Rehovice,Osoje,Nikollare,Koprencke 

,Prishte,Polene,Visocke,vartese (Z 
Veleshnja)

518

DRAP KORÇË Skrapar ZYLYFTAR VELESHNJA  9-vjeçare Shkenca Sociale 8 Me afat

Strenec 
,Rehovice,Osoje,Nikollare,Koprencke 

,Prishte,Polene,Visocke,Muzhak,vartese 
(Z Veleshnja)


